Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

José Ivan de Paivajútwôr \
r6̂ ^^^

\ic^Jwvy

Icó-CE, 16 de abril de 2018.

Valor Global: R$ 870.840,00 (oitocentos e setenta mil̂  oitocentos e quarenta reais).

49.500,00

29.700,00

99.000,00

90.900,00

520.740,00

81.000,00

PREÇO R$

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI

PRIME TRANSPORTES EIRELI - EPP

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI

LICITANTE

6

5

4

3

2

1

ITEM

TERMO DE ADJUDICAÇAO

0 Pregoeiro do Município de Icó - CE, no uso de suas atribuiçoes legaiŝ  especialmente a

que lhes confere o inciso XX do art. 49, da Lei n9 10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de

Licitaçao cumprida todas as exigencias do procedimento de licitaçao cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE

SERVIÇO DE LOCAÇAO DE VEÍCULOS, SEM MOTORISTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE, conforme especificaçoes constantes do

Anexo I - Termo de Referencia, parte integrante deste edital, resolve ADJUDICAR, o presente processo

administrativo de licitaçao, na modalidade Pregao Presencial, N9 008/2018, em favor dos vencedores, de

acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor dos

seguintes licitantes, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

ICO
CIDADE FELIZ

P .̂EV& V̂P.Â ̂ ijNIOPAL DE

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

DOR
RAL;

PROCURADORIA  GERAL;  GABINETE  DA
PREFEITA

EDJALMA MOREIRA DA CUNHA ORDENAD
DE DESPESAS DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRUTURA

DIANA DE ARAJJJJO.JVIOU.RA
ORDENABORA DE DESPESAS ~DAN

J

PATRÍCIA AUGUSTO BRASIL BARBOSA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE

EDUCAÇAO

ril de 2018.

Valor Global: R$ 870.840,00 (oitocentos e setenta mil, oitocentos e quarenta reais)

49.500,00

29.700,00

99.000,00

90.900,00

520.740,00

81.000,00

PREÇO R$

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI

PRIME TRANSPORTES EIRELI - EPP

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI

LICITANTE

6

5

4

3

2

1

ITEM

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Os Ordenadores de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura;

Secretaria da Saúde; Controladoria Geral; Secretaria da Educaçao; Gabinete da Prefeita;

Procuradoria Geral, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a que dispoe o inciso XXII do

art. 4 ,̂ da Lei n5 10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de Licitaçao cumprido todas as

exigencias do procedimento de licitaçao cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE SERVIÇO DE

LOCAÇAO DE VEÍCULOS, SEM MOTORISTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE, tudo conforme especificaçoes contidas no TERMO DE

REFERENCIA constantes dos anexos do edital, resolve HOMOLOGAR, o presente processo

administrativo de licitaçao, na modalidade Pregao Presencial N2 008/2018, em favor do

vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos

seguintes licitantes, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante

e indissociável deste.

icó
CIDADE FELIZ

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

José Ivan de P
Prego

X\\jftV)

Icó-CE, 17 de abril de 2018.

As secretarias citadas acima, por intermédio do Pregoeiro e membros da equipe de apoio

legalmente designados, comunica o resultado do Pregao Presencial n 008/2018, cujo objeto é

o CONTRATAÇAO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE VEÍCULOS, SEM MOTORISTA, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

tendo como vencedora dos itens 1, 3, 4, 5 e 6 a empresa KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI,

inscrita no CNPJ de n : 04.974.213/0001-75, pelos valores respectivamente de R$ 81.000,00

(oitenta e um mil reais); R$ 90.900,00 (noventa mil e novecentos reais); R$ 99.000,00

(noventa e nove mil reais); R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais); R$ 49.500,00

(quarenta e nove mil e quinhentos reais) e do item 2 a empresa PRIME TRANSPORTES

EIRELI - EPP inscrita no CNPJ de n  12.837.426/0001-83, pelo valor de R$ 520.740,00

(quinhentos e vinte mil, setecentos e quarenta reais) conforme ata da sessao do pregao

presencial datada de 10 de abril de 2018 e propostas apresentadas pelas empresas vencedoras.

Prefeitura Municipal de Icó - Comissao de Licitaçoes.

UNIDADES ADMINISTRATIVAS: Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura;
Secretaria da Saúde; Controladoria Geral; Secretaria da Educaçao; Gabinete da Prefeita;
Procuradoria Geral.

PREGAO PRESENCIAL N : 008/2018

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇAO